ООО «Корабли Северо-Запада»

ПРИКАЗ
27.07.2020                                                                                                                              № 412
Кронштадт
О предоставлении дополнительного дня отдыха

В связи с привлечением к работе в выходной день 16.05.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk42542259]Предоставить токарю сборочного цеха Савельеву Ивану Тихоновичу 31.07.2020 день отдыха, компенсирующий выходной день, проведенный им на работе 16.05.2020.
2. Оплату за дополнительный день отдыха не начислять.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основания: 1. Приказ № 217 от 12.05.2020 о привлечении к работе в выходной день.
                     2. Заявление Савельева И. Т. от 23.07.2020.

Директор                                                      Колесов                                                 Колесов И. Д.

С приказом ознакомлены:
Токарь сборочного цеха                                       Савельев                                    Савельев И. Т.
27.07.2020
Бухгалтер расчетной группы                             Новикова                                  Новикова А. Н.
27.07.2020